
Aanpassing tarieventabel afvalstoffenheffing 2025 

De raad van de gemeente Hardenberg; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 24 februari 2025; 

  

gelet op artikel 15.33 Wet milieubeheer; 

  

Besluit: 

  

vast te stellen 

  

de eerste wijziging op de tarieventabel behorende bij de verordening op de heffing en invordering van 

afvalstoffenheffing 2025. 

Artikel I   
De tarieventabel bij de Verordening afvalstoffenheffing 2025, behorende bij en deel uitmakende van 

de Verordening op de heffing en de invordering van Afvalstoffenheffing 2025 wordt als volgt gewijzigd. 

Onder hoofdstuk 2, wordt 2.3.2 toegevoegd. 

€ 0,90 Maximaal 20 liter rest-afval 2.3.2 

  

Artikel  II    
1. Deze wijziging treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking. 

2. Deze verordening kan worden aangehaald als 1e wijziging Verordening afvalstoffenheffing 2025. 

  

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Hardenberg van 8 april 

2025. 

De raad voornoemd, 

de griffier, de voorzitter, 

F.G.S. Droste M.W. Offinga 

Nr. 130840 

GEMEENTEBLAD 9 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Hardenberg 

Gemeenteblad 2025 nr. 130840 9 april 2025 1 


